
ZARZĄDZENIE Nr 738/2024 

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 kwietnia 2024 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,

2) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi,

4) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

10 kwietnia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 738/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

851 Ochrona zdrowia 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

darowizny pieniężne
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -



3

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 846 586,00 16 453,00 - - - 830 133,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 830 133,00 - - - - 830 133,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 830 133,00 - - - - 830 133,00 - - -

0830 Wpływy z usług 830 133,00 - - - - 830 133,00 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
830 133,00 - - - - 830 133,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - świadczenie pieniężne (40zł)
9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

855 586,00 25 453,00 - - - 830 133,00 - - -

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 668 506,00 1 668 506,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 1 668 506,00 1 668 506,00 - - - - - - -



4

Urząd Miasta Łodzi 1 668 506,00 1 668 506,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 542 868,00 1 542 868,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

644 859,00 644 859,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4

330 992,00 330 992,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stonie ww. ulic - 8

26 703,00 26 703,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami: Wschodnią, 
Rewolucji 1905 r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - (1)

427 242,00 427 242,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 2
42 060,00 42 060,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
-27 780,00 -27 780,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
98 792,00 98 792,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

124 354,00 124 354,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Cmentarną, Legionów wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7

52 534,00 52 534,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4

26 446,00 26 446,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stonie ww. ulic - 8

1 232,00 1 232,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami: Wschodnią, 
Rewolucji 1905 r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - (1)

32 504,00 32 504,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 2
3 163,00 3 163,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
-3 254,00 -3 254,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
11 729,00 11 729,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 209,00 1 209,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 7(a)

-1,00 -1,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ogrniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4(a)

803,00 803,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8(a)

-18,00 -18,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami: Wschodnią, 
Rewolucji 1905 r., Jaracza wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 1(a)

429,00 429,00 - - - - - - -



5

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
-1,00 -1,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
-1,00 -1,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
-2,00 -2,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

75,00 75,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ogrniczony ulicami: Zachodnią, 
Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 4(a)

59,00 59,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Zachodnią, Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 8(a)

-1,00 -1,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami: Wschodnią, 
Rewolucji 1905 r., Jaracza wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 1(a)

21,00 21,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2
-2,00 -2,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
-2,00 -2,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 220 763,35 12 389,00 208 374,35 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 208 374,35 - 208 374,35 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 208 374,35 - 208 374,35 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

208 374,35 - 208 374,35 - - - - - -

dopłata za 2023 rok
208 374,35 - 208 374,35 - - - - - -

75095 Pozostała działalność 12 389,00 12 389,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 389,00 12 389,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 389,00 12 389,00 - - - - - - -

refundacja wydatków związanych z udziałem w wydarzeniu Peer-review w ramach Europejskiej Inicjatywy 
Miast

12 389,00 12 389,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 760 880,00 101 159,00 - - - 659 721,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 101 159,00 101 159,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 101 159,00 101 159,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

83 476,00 83 476,00 - - - - - - -



6

Każdy z Nas jest "INNY", ale wszyscy jesteśmy TACY SAMI
83 476,00 83 476,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

17 683,00 17 683,00 - - - - - - -

Każdy z Nas jest "INNY", ale wszyscy jesteśmy TACY SAMI
17 683,00 17 683,00 - - - - - - -

80115 Technika 338 078,00 - - - - 338 078,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 338 078,00 - - - - 338 078,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

278 982,00 - - - - 278 982,00 - - -

Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość
278 982,00 - - - - 278 982,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

59 096,00 - - - - 59 096,00 - - -

Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość
59 096,00 - - - - 59 096,00 - - -

80195 Pozostała działalność 321 643,00 - - - - 321 643,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 321 643,00 - - - - 321 643,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

85 673,00 - - - - 85 673,00 - - -

Do odważnych/zdeterminowanych świat należy - czyli dajemy sobie i innym szanse by zaistnieć w izolującym 
się świecie, niech nas zobaczą, usłyszą i zrozumieją

85 673,00 - - - - 85 673,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

18 148,00 - - - - 18 148,00 - - -

Do odważnych/zdeterminowanych świat należy - czyli dajemy sobie i innym szanse by zaistnieć w izolującym 
się świecie, niech nas zobaczą, usłyszą i zrozumieją

18 148,00 - - - - 18 148,00 - - -

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

217 822,00 - - - - 217 822,00 - - -

RzemiosLove Praktyki
217 822,00 - - - - 217 822,00 - - -

852 Pomoc społeczna 22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 303,00 22 303,00 - - - - - - -



7

Fundusz Solidarnościowy- na obsługę zadania Opieka wytchnieniowa
22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 354,00 48 354,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 48 354,00 48 354,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 48 354,00 48 354,00 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

133 638,00 133 638,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
133 638,00 133 638,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

15 722,00 15 722,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
15 722,00 15 722,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

-128 943,00 -128 943,00 - - - - - - -

Projekt T-Factor
-128 943,00 -128 943,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

Fundusz Solidarnościowy - na obsługę zadania Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością
27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 547 069,00 1 547 069,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

z Samorządu Województwa Łódzkiego
170 000,00 170 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 377 069,00 1 377 069,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 377 069,00 1 377 069,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

15 171,00 15 171,00 - - - - - - -



8

Neutralne klimatycznie i zrównoważone środowiskowo obszary
15 171,00 15 171,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 361 898,00 1 361 898,00 - - - - - - -

EuPOLIS
1 361 898,00 1 361 898,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 267 875,35 3 399 780,00 208 374,35 - - 659 721,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

zwroty dotacji z lat ubiegłych z tytułu uzyskania dofinansowania wydatków z innych źródeł
250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY 

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 586 005,00 586 005,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -



9

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

zwrot podatku VAT z lat poprzednich
280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 005,00 306 005,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 306 005,00 306 005,00 - - - - - - -

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

82 460,00 82 460,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów dotacji i płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

82 460,00 82 460,00 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 223 545,00 223 545,00 - - - - - - -

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji i płatności
223 545,00 223 545,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

586 005,00 586 005,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

60019 Płatne parkowanie 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

opłata za parkowanie w SPP
363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

363 000,00 - - - - 363 000,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 442 463,35 5 379 735,00 208 374,35 - - 1 854 354,00 - - -



10

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 738/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna 357,00 357,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 357,00 357,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

001285-
016

Wydatki związane z zakupem usługi w modelu SaaS, polegającej na 
udostępnieniu oprogramowania wspierającego proces Łódzkiego Budżetu 
Obywatelskiego

11
3 357,00 3 357,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 357,00 3 357,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 357,00 3 357,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

357,00 357,00 - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami



11

750 Administracja publiczna 215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

Urząd Miasta Łodzi 215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

215 936,35 164 111,51 - - - 51 824,84 - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

000403-
004

Programy, prace studialne, i przygotowawcze w zakresie energetyki 
miejskiej

5
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

001340-
018

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej 5
800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

001350-
055

Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej 
oraz obiektów użyteczności publicznej

14
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

800 000,00 800 000,00 - - - - - - -



12

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 360,00 149 360,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 149 360,00 149 360,00 - - - - - - -

001442-
011

Przepis na lepsze życie 13
149 360,00 149 360,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 149 360,00 149 360,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 465,00 18 465,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 174,00 3 174,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,00 373,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 452,00 452,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 53,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 111 270,00 111 270,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 13 091,00 13 091,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 277,00 277,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00 33,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

149 360,00 149 360,00 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 107,00 32 107,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 32 107,00 32 107,00 - - - - - - -

001456-
010

Projekt T-Factor 13
32 107,00 32 107,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 107,00 32 107,00 - - - - - - -



13

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,00 142,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 678,00 678,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166,00 166,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00 2 977,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 849,00 849,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 26 972,00 26 972,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 323,00 323,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 473,00 193 473,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 193 473,00 193 473,00 - - - - - - -

001456-
017

EuPOLIS 13
143 018,00 143 018,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 143 018,00 143 018,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 462,00 21 462,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 586,00 3 586,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 513,00 513,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 035,00 34 035,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 871,00 871,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 21 535,00 21 535,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 016,00 1 016,00 - - - - - - -

001482-
002

EuPOLIS 13
50 455,00 50 455,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 455,00 50 455,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 455,00 50 455,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

225 580,00 225 580,00 - - - - - - -



14

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 934 837,00 - - - - 934 837,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 934 837,00 - - - - 934 837,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

001571-
008

Zapewnienie dzieciom uchodźców warunków domu rodzinnego poprzez 
stworzenie 7 środowisk rodzinnych w wynajmowanych domach lub 
mieszkaniach

10
692 972,00 - - - - 692 972,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 692 972,00 - - - - 692 972,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

159 049,00 - - - - 159 049,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 074,00 - - - - 1 074,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 532 849,00 - - - - 532 849,00 - - -

001571-
009

Zapewnienie programów rehabilitacyjnych dla dzieci uchodźców ze 
specjalnymi potrzebami poprzez pakiety rehabilitacyjne

10
12 199,00 - - - - 12 199,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 12 199,00 - - - - 12 199,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 199,00 - - - - 12 199,00 - - -

001571-
010

Opracowanie i wprowadzenie ukraińsko-polskiego programu rodzinnej 
pieczy zastępczej

10
147,00 - - - - 147,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 147,00 - - - - 147,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 147,00 - - - - 147,00 - - -

001571-
011

Wdrożenie planu promocji rodzinnej pieczy zastępczej wśród mniejszości 
ukraińskiej w Polsce, mającego na celu umieszczenie dzieci uchodźców 
przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 
przeszkolonych i wspieranych rodzinach ukraińskich

10

43 301,00 - - - - 43 301,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 43 301,00 - - - - 43 301,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 158,00 - - - - 35 158,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 143,00 - - - - 8 143,00 - - -



15

001571-
013

Rekrutacja i wyposażenie 65 opiekunów i specjalistów w celu zapewnienia 
wysokiej jakości usług rodzinnych dla dzieci bez opieki i dzieci 
oddzielonych od rodziny

10
184 718,00 - - - - 184 718,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 184 718,00 - - - - 184 718,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

184 718,00 - - - - 184 718,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

934 837,00 - - - - 934 837,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 327 179,00 - - - - 327 179,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 179,00 - - - - 327 179,00 - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
327 179,00 - - - - 327 179,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 327 179,00 - - - - 327 179,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 - - - - 205 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 122 179,00 - - - - 122 179,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

327 179,00 - - - - 327 179,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 2 720 063,00 659 466,00 - - - 2 060 597,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 2 060 597,00 - - - - 2 060 597,00 - - -

001588-
021

Prowadzenie domów pomocy społecznej 10
2 060 597,00 - - - - 2 060 597,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 060 597,00 - - - - 2 060 597,00 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 060 597,00 - - - - 2 060 597,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 43 812,00 43 812,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
10 541,00 10 541,00 - - - - - - -



16

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 541,00 10 541,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 541,00 10 541,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 898,00 5 898,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
21 320,00 21 320,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 21 320,00 21 320,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 320,00 21 320,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
6 053,00 6 053,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 6 053,00 6 053,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 053,00 6 053,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 10 555,00 10 555,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 426 820,00 426 820,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
357 000,00 357 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 357 000,00 357 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 357 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
47 923,00 47 923,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 47 923,00 47 923,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 923,00 47 923,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
21 897,00 21 897,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 21 897,00 21 897,00 - - - - - - -



17

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 897,00 15 897,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

155 976,00 155 976,00 - - - - - - -

001588-
019

Prowadzenie mieszkań chronionych dla osób z różnymi 
niepełnosprawnościami R

10
155 976,00 155 976,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 155 976,00 155 976,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

155 976,00 155 976,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

000098-
003

Koszty obsługi Programu "Opieka wytchnieniowa" 10
22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 22 303,00 22 303,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 400,00 14 400,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 597,00 6 597,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144,00 1 144,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 162,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

000098-
008

Koszty obsługi Programu "Asystent osobisty osoby z 
niepełnosprawnością"

10
27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 27 937,00 27 937,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 321,00 23 321,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 044,00 4 044,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 572,00 572,00 - - - - - - -

855 Rodzina 445 506,00 223 917,00 - - - 221 589,00 - - -



18

85504 Wspieranie rodziny 2 328,00 2 328,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 328,00 2 328,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 328,00 2 328,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 328,00 2 328,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 443 178,00 221 589,00 - - - 221 589,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
172 903,00 - - - - 172 903,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 172 903,00 - - - - 172 903,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 335,00 - - - - 22 335,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 158,00 - - - - 3 158,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 765,00 - - - - 146 765,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00 - - - - 645,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka finansowane z 
gminy

10
48 686,00 48 686,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 48 686,00 48 686,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 269,00 6 269,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 886,00 886,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 350,00 41 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 181,00 181,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z gminy 10
172 903,00 172 903,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 172 903,00 172 903,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 335,00 22 335,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 158,00 3 158,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 765,00 146 765,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 645,00 645,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
48 686,00 - - - - 48 686,00 - - -



19

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 48 686,00 - - - - 48 686,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 269,00 - - - - 6 269,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 886,00 - - - - 886,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 350,00 - - - - 41 350,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 181,00 - - - - 181,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 193 506,00 911 320,00 - - - 2 282 186,00 - - -

Wydział Budżetu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

000460-
001

Nabywanie nieruchomości (odszkodowanie za drogi) 12
2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

2 816 600,00 2 816 600,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji



20

801 Oświata i wychowanie 773 364,00 113 606,00 - - - 659 758,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 113 606,00 113 606,00 - - - - - - -

001443-
175

Komunikacja i środowisko ponad wszystko! 3
12 447,00 12 447,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12 447,00 12 447,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 281,00 5 281,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 166,00 166,00 - - - - - - -

001443-
188

Każdy z Nas jest INNY, ale wszyscy jesteśmy TACY SAMI 3
101 159,00 101 159,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 101 159,00 101 159,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 1 560,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 331,00 331,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 044,00 14 044,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 975,00 2 975,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 20 239,00 20 239,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 287,00 4 287,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 47 633,00 47 633,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 10 090,00 10 090,00 - - - - - - -

80115 Technika 338 078,00 - - - - 338 078,00 - - -

001443-
191

Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość 3
338 078,00 - - - - 338 078,00 - - -

Jednostki edukacyjne 338 078,00 - - - - 338 078,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 268,00 - - - - 4 268,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 904,00 - - - - 904,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 351,00 - - - - 351,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 - - - - 74,00 - - -



21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 756,00 - - - - 24 756,00 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 244,00 - - - - 5 244,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 238,00 - - - - 1 238,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 262,00 - - - - 262,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 205 422,00 - - - - 205 422,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 43 514,00 - - - - 43 514,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 36 332,00 - - - - 36 332,00 - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 7 696,00 - - - - 7 696,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78,00 - - - - 78,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537,00 - - - - 6 537,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 385,00 - - - - 1 385,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 34,00 - - - - 34,00 - - -

001443-
182

Przyszłość zaczyna się w nas, przyszłość zaczyna się dziś 3
34,00 - - - - 34,00 - - -

Jednostki edukacyjne 34,00 - - - - 34,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34,00 - - - - 34,00 - - -

80195 Pozostała działalność 321 646,00 - - - - 321 646,00 - - -

001443-
181

Europa na talerzu 3
3,00 - - - - 3,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3,00 - - - - 3,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3,00 - - - - 3,00 - - -

001443-
187

RzemiosLove praktyki 3
217 822,00 - - - - 217 822,00 - - -

Jednostki edukacyjne 217 822,00 - - - - 217 822,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,00 - - - - 1 140,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 - - - - 180,00 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -



22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,00 - - - - 1 090,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 197 856,00 - - - - 197 856,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 6 782,00 - - - - 6 782,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 2 174,00 - - - - 2 174,00 - - -

001443-
190

Do odważnych/zdeterminowanych świat należy - czyli dajmy sobie i innym 
szanse by zaistnieć w izolującym się świecie, niech nas zobaczą, usłyszą i 
zrozumieją

3
103 821,00 - - - - 103 821,00 - - -

Jednostki edukacyjne 103 821,00 - - - - 103 821,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 - - - - 1 650,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - - - - 350,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 84 023,00 - - - - 84 023,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 798,00 - - - - 17 798,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 600 000,00 600 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 373 364,00 713 606,00 - - - 659 758,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

001318-
002

Utrzymanie kanalizacji deszczowej 5
518 497,00 518 497,00 - - - - - - -



23

Urząd Miasta Łodzi 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

518 497,00 518 497,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 1 270 001,00 1 270 001,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 270 001,00 1 270 001,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury teleinformatycznej 
w Urzędzie

14
-511 093,00 -511 093,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -511 093,00 -511 093,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -62 093,00 -62 093,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -449 000,00 -449 000,00 - - - - - - -

000553-
001

Zakup i wdrożenie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie 14
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

000555-
002

Zakup, wdrożenie i utrzymanie Portalu Klienckiego 14
270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 270 000,00 - - - - - - -

001283-
003

Obsługa teletechniczna miejskich jednostek organizacyjnych 14
-833,00 -833,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -833,00 -833,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -833,00 -833,00 - - - - - - -

001283-
009

Utrzymanie urządzeń wchodzących w skład infrastruktury IT (WPF) 14
-213 862,00 -213 862,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -213 862,00 -213 862,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -213 862,00 -213 862,00 - - - - - - -

001283-
010

Utrzymanie systemów IT (WPF) 14
-24 628,00 -24 628,00 - - - - - - -



24

Urząd Miasta Łodzi -24 628,00 -24 628,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 628,00 -24 628,00 - - - - - - -

001283-
011

Utrzymanie systemu informatycznego wspomagającego zarządzanie - 
wydatki bieżące

14
-1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 200 000,00 -1 200 000,00 - - - - - - -

001285-
015

Wydatki rzeczowe związane z głosowaniem na wnioski złożone do budżetu 
obywatelskiego (bramka sms)

11
7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 140,00 7 140,00 - - - - - - -

001287-
001

Utrzymanie, zakup i wymiana systemów informatycznych - wydatki 
majątkowe

14
560 303,00 560 303,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 560 303,00 560 303,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 303,00 560 303,00 - - - - - - -

001339-
002

Zakup systemów i sprzętu informatycznego 14
1 382 974,00 1 382 974,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 382 974,00 1 382 974,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 382 974,00 1 382 974,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 270 001,00 1 270 001,00 - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 358,00 290 358,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 290 358,00 290 358,00 - - - - - - -

000655-
105

Zielone ogrodzenie terenu Miejskiej Areny Kultury i Sportu oraz 
zwiększenie bioróżnorodności na terenie miejskim jako element łagodzenia 
negatywnych skutków zmian klimatu

5
200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

001456-
048

Neutralne klimatycznie i zrównoważone środowiskowo obszary 13
120 358,00 120 358,00 - - - - - - -



25

Urząd Miasta Łodzi 120 358,00 120 358,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 494,00 44 494,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 641,00 7 641,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,00 1 089,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 071,00 26 071,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 24 344,00 24 344,00 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 16 719,00 16 719,00 - - - - - - -

001481-
004

Zazieleniamy miejskie place 5
-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

290 358,00 290 358,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 000,00 250 000,00 - - - 344 000,00 - - -

92106 Teatry 254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

000307-
025

Teatry (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

254 000,00 - - - - 254 000,00 - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

000515-
001

Rozwój funkcji i usług oferowanych przez EC-1 Łódź - Miasto Kultury - "R" 8
250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -



26

000307-
010

Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-40 140,00 - - - - -40 140,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 140,00 - - - - -40 140,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-40 140,00 - - - - -40 140,00 - - -

001239-
020

Muzeum Miasta Łodzi 8
90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

001441-
005

Muzea 8
40 140,00 - - - - 40 140,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 40 140,00 - - - - 40 140,00 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

40 140,00 - - - - 40 140,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

594 000,00 250 000,00 - - - 344 000,00 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

000628-
037

Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej remont i adaptację 
budynku wykorzystywanego na potrzeby Schroniska dla Zwierząt w Łodzi 
przy ul. Marmurowej 4

5
17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

17 503,00 17 503,00 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 4 827,00 4 827,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 827,00 4 827,00 - - - - - - -



27

000082-
017

Wydatki na wyjazdy służbowe zagraniczne 14
4 827,00 4 827,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 827,00 4 827,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 827,00 4 827,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

4 827,00 4 827,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 2 596 005,00 2 596 005,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001397-
008

Modernizacja miejskiej bazy obiektów sportowych 7
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 240 000,00 1 240 000,00 - - - - - - -

000438-
016

Zakup sprzętu specjalistycznego 7
990 000,00 990 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 990 000,00 990 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 990 000,00 - - - - - - -

000438-
049

Modernizacja Hali Sportowej przy ul. Karpackiej 61 7
250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 306 005,00 1 306 005,00 - - - - - - -

000256-
015

Wspieranie rozwoju sportu 7
1 306 005,00 1 306 005,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 306 005,00 1 306 005,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 306 005,00 1 306 005,00 - - - - - - -



28

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

2 596 005,00 2 596 005,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 199 655,00 173 801,00 - - - 25 854,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199 655,00 173 801,00 - - - 25 854,00 - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

001261-
016

Zakup usług porządkowo-czystościowych 14
49 655,00 23 801,00 - - - 25 854,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 49 655,00 23 801,00 - - - 25 854,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 49 655,00 23 801,00 - - - 25 854,00 - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

199 655,00 173 801,00 - - - 25 854,00 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

000559-
002

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych z 
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Łodzi

1
300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości



29

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

000459-
001

Nabywanie nieruchomości 6
1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 890 000,00 1 890 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia -68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

000170-
001

Program Szczepień Ochronnych Łodzian Przeciw Grypie 10
-68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

-68 000,00 - - - - -68 000,00 - - -

855 Rodzina 160 932,00 160 932,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 160 932,00 160 932,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
157 932,00 157 932,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 157 932,00 157 932,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 932,00 89 932,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 68 000,00 68 000,00 - - - - - - -



30

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

92 932,00 160 932,00 - - - -68 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 10 956 121,00 3 592 848,00 - - - 7 363 273,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -489 470,00 -489 470,00 - - - - - - -

000370-
003

Utrzymanie infrastruktury systemu sterowania ruchem 12
-489 470,00 -489 470,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -489 470,00 -489 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -489 470,00 -489 470,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

7 325 653,00 - - - - 7 325 653,00 - - -

000365-
001

Wydatki związane z oznakowaniem dróg 12
-37 620,00 - - - - -37 620,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -37 620,00 - - - - -37 620,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37 620,00 - - - - -37 620,00 - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
2 500 000,00 - - - - 2 500 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 500 000,00 - - - - 2 500 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 - - - - 2 500 000,00 - - -

000365-
006

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi powiatowe

12
2 863 273,00 - - - - 2 863 273,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 863 273,00 - - - - 2 863 273,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 863 273,00 - - - - 2 863 273,00 - - -

000471-
001

Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego pod 
nieruchomości przejęte pod drogi

12
2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - - - - 2 000 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 704 954,00 1 704 954,00 - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -



31

Zarząd Dróg i Transportu 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

000364-
004

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi gminne

12
704 954,00 704 954,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 704 954,00 704 954,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 704 954,00 704 954,00 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 1 760 227,00 1 760 227,00 - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000334-
005

Zapewnienie dostępności infrastruktury drogowej w ramach powierzenia 
usług spółce komunalnej - drogi wewnętrzne

12
1 260 227,00 1 260 227,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 260 227,00 1 260 227,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 260 227,00 1 260 227,00 - - - - - - -

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 489 470,00 489 470,00 - - - - - - -

000103-
001

Łódzki Rower Miejski 12
489 470,00 489 470,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 489 470,00 489 470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 489 470,00 489 470,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 165 287,00 127 667,00 - - - 37 620,00 - - -

000375-
001

Wydatki związane z holowaniem i parkowaniem pojazdów zagrażających 
bezpieczeństwu ruchu

12
37 620,00 - - - - 37 620,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 37 620,00 - - - - 37 620,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 37 620,00 - - - - 37 620,00 - - -

001350-
038

Najem urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Zarządu Dróg i Transportu 14
127 667,00 127 667,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 127 667,00 127 667,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 127 667,00 127 667,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

10 956 121,00 3 592 848,00 - - - 7 363 273,00 - - -



32

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 18 879 868,00 - - - - 18 879 868,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

18 879 868,00 - - - - 18 879 868,00 - - -

000417-
001

Budowa i przebudowa linii tramwajowej w ulicy Wojska Polskiego na odc. 
od ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej wraz z przebudową układu 
drogowego i niezbędnej infrastruktury oraz budową połączenia 
tramwajowego wzdłuż ul. Strykowskiej z przystankiem ŁKA Łódź-Marysin

12

379 868,00 - - - - 379 868,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 379 868,00 - - - - 379 868,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 868,00 - - - - 379 868,00 - - -

000442-
001

Kompleksowy program integracji sieci niskoemisyjnego transportu 
publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do obsługi trasy 
W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacją zajezdni 
tramwajowych w Łodzi

12

15 000 000,00 - - - - 15 000 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 15 000 000,00 - - - - 15 000 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 000,00 - - - - 15 000 000,00 - - -

000614-
004

Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii 
tramwajowej  w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do 
posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową 
torowiska od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej

12

3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 - - - - 3 500 000,00 - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

18 879 868,00 - - - - 18 879 868,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 661,00 307 661,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 307 661,00 307 661,00 - - - - - - -

000685-
001

Odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego 6
307 661,00 307 661,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 307 661,00 307 661,00 - - - - - - -



33

4580 Pozostałe odsetki 19 898,00 19 898,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 129 595,00 129 595,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

101 837,00 101 837,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 331,00 56 331,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

307 661,00 307 661,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 903,00 113 903,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 903,00 113 903,00 - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
84 903,00 84 903,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 84 903,00 84 903,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 84 903,00 84 903,00 - - - - - - -

001250-
009

Adaptacja pomieszczeń w budynku administracyjnym Ogrodu 
Botanicznego w Łodzi

5
29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

113 903,00 113 903,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 48 077 050,35 16 976 270,51 - - - 31 100 779,84 - - -


